CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao

setor competente para substituir a barraca/trailer existente na Praça Rui Barbosa por

quiosque de alvenaria padronizado.

JUSTIFICATIVA

O atendimento da presente indicação requer a substituição da antiga barraca/

trailer existente na Praça Rui Barbosa por quiosque em alvenaria, o qual terá seu espaço

padronizado não inferior ao já existente, com banheiro, ligação de luz, água e esgoto, a

mudança trará melhores condições para os todos consumidores e frequentadores da

praça.

Desta forma, o município irá proporcionar para toda população melhor

qualidade de atendimento, condições de higiene inclusive com banheiro, deixando

nossas praças revitalizadas com melhor urbanização, estética e apresentação.

Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2020.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 1870/2020
28/08/2020 - 11:39
PROT-CMI 1870/2020
28/08/2020 - 11:39
IND 1265/2020

	Page 1